
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от ___26.11.2015 г._     № 3/35 

 
О передаче коммунальной и дорожной техники 

 

В целях реализации «Соглашения о передаче части полномочий администрации городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области по решению вопросов 

местного значения администрации Ленинского муниципального района Московской области» от 

05.11.2015 г. № 121, заключенного на основании решения Совета депутатов городского поселения 

Видное от 24.09.2015г. № 5/33 , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

городского поселения Видное, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Передать коммунальную и дорожную технику, в собственность администрации 

Ленинского муниципального района Московской области согласно Приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Осуществить передачу в срок до 31.12.2015 г. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета 

депутатов городского поселения Видное Крыкова С.И. 

 

 

Врио главы городского поселения Видное 

 

 

                                                    А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

                                          С.И. Крыков 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского поселения Видное 

от 26.11.2015г. г. № 3/35 
 

 

№ 

п/п/ 

Наименование Кол-во Индивидуальные 

характеристики 

Стоимость 

(руб.) 

1. Трактор Беларус-82.1 с 

навесным оборудованием и 

прицеп-цистерной 8655-

0000010-03 

1 Зав. № трактора 

808212694 

Зав. № прицепа 

X56865503F0000958 

2 084 189, 12 

2. Вакуумная коммунальная 

машина ВКМ 2020 

1 Зав. № 1200715 11 607 777,87 

 
 

 

Начальник отдела экономики и  

имущественных отношений 

администрации городского поселения Видное     Н.З. Димова 


